В избирательную комиссию
по выборам директора
Федерального государственного бюджетного
 научного учреждения
«Федеральный исследовательский центр
 Институт цитологии и генетики
Сибирского отделения
 Российской академии наук»
(ИЦиГ СО РАН)
от_________________________
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]В связи с тем, что я буду отсутствовать на рабочем месте и не смогу прибыть в день голосования 23-24 ноября 2023 по адресам, утвержденным для голосования (приказ №… от 13.11.2023), по причине ____________________________________________________________________________________,
указать причину
 прошу предоставить мне возможность проголосовать досрочно.

____________________                                _______________________
      дата                                                                          подпись

    Выдан бюллетень в помещении _____________________________

___________________      ______________________     _______________________
       дата        время             подпись члена избирательной комиссии, ФИО
___________________      ______________________     _______________________
       дата        время             подпись члена избирательной комиссии, ФИО
___________________      ______________________     _______________________
       дата        время             подпись члена избирательной комиссии, ФИО